
ZARZĄDZENIE Nr 19/2021 

 WÓJTA GMINY WIDAWA 

z dnia 16  lutego 2021r.     

 

w sprawie wyznaczenia osoby pełniącej obowiązki Dyrektora Gminnego Ośrodka 

Kultury w Widawie. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 16a ustawy z dnia 25 października 

1991r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020r. poz. 194) 

zarządzam, co następuje:  

§1  

Wyznaczam Pana Kamila Kudzin do pełnienia obowiązków Dyrektora Gminnego Ośrodka 

Kultury w Widawie w wymiarze pełnego etatu 1/1, na okres od 16 lutego 2021 r. do 15 lutego 

2022 r. 

§2  

1.Powierzenie pełnienia obowiązków powoduje nawiązanie stosunku pracy z Gminnym 

Ośrodkiem Kultury w Widawie na czas określony, wskazany w § 1.   

2. Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zostaną określone odrębnym pismem. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu z obowiązującymi 

przepisami. 


